Heidenheimer StraRe 7 + 89564 Nattheim

Inventarliste fiir Festveranstaltungen der
Brauerei Schlumberger

Nachfolgend finden Sie eine Ubersicht unseres mietbaren Festinventars. Diese Liste richtet
sich hauptsachlich an private Veranstaltungen; fir groBere Events wirden wir Sie gern
personlich zu uns ins Haus einladen. Wenn Sie ein Fest mit uns zusammen abwickeln
mochten, melden Sie sich bei unserem Disponenten Herrn Felix Kirst unter

07321 979815

oder per Mail unter

bestellungen@nattheimer.de
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Einige Anmerkungen zur Ausleihe

Getrankepreise

Unsere Preise flir Privatkunden sind marktiiblich und orientieren sich an denen in unserem Braumarkt. Auf
eine detaillierte Angebotserstellung mochten wir einfachheitshalber verzichten. Eine Aufstellung unseres
Standardgetrankesortiments flr Feste befindet sich im Anhang. Entsprechende Preise kénnen auf Anfrage
ausgehandigt werden. Eine Ausleihe erfolgt nur zusammen mit einer Getrankeabnahme.

Kommission

Selbstverstandlich kénnen Sie unsere Produkte auf Kommissionsbasis beziehen. Nicht angebrochene
Sortenreine Kisten konnen zuriickgegeben werden. Weine und Sekt konnen Flaschenweise zuriickgegeben
werden.

Glaser werden bei uns im Haus nochmals gesplilt, sollten aber frei von groben Getriankeresten sein und
benutzte Glaser mit der Offnung nach oben im Korb stehen. Beschidigte Glaser werden zum Einstandspreis
verrechnet.

Zufuhrgebiihr

Fiir uns ist es zweckmaRig, wenn Sie die Ware selbst mit einem geeigneten Fahrzeug bei uns im Brauereihof
abholen. Ferner bieten wir die Moglichkeit einen kleinen Anhanger bei uns auszuleihen, mit dem Sie lhre
Ware abholen und wieder zurtickbringen.

Fiir groRere Events kann auch eine Zufuhr durch einen unserer Bierfahrer erfolgen, diese berechnen wir
pauschal pro Anfahrt.

Stand: Januar 2024
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Artikel Bild Beschreibung

Bierti .
lertischgarnitur Ein Tisch plus zwei Banke

Ab 100 L Bier
Durchlaufkiihler fiir 230 V'Spannung, 0,8 kW
Bier Zweileitig
Kohlensdure anteilig
berechnet

Fasspumpe fiir Bier Flr kleinere Biermengen

Flr kleinere Biermengen
Hahn fiir Bayerischen

Anstich Mit Schlegel und

Bellftungsschraube
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Fasst bis zu 60 L Bier in
Fassern, weitere Fasser
miissen separat vorgekiihlt
werden.

Bierbar

Rund, Durchmesser

Sonnenschirm klein 24m

aktuell nicht Verfugbar!!

Rund, Durchmesser

Sonnenschirm mittel
3,0m

\'\\
>N Eckig, 4 x4 m

s

Sonnenschirm groR
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2,51x1,31m

Bis 750 kg

Kann mit
Fiihrerscheinklasse B (kein
B96 oder BE notig)
gefahren werden

Abholanhanger

Inklusive Be- und Entladen

Kihlwagen klein der gewiinschten Produkte

B E
Kithlwagen groR InkIuswe e- und Entladen

1,80x 0,65

Kiihlschrank 360 L Liebherr
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Klapptheke '
Edelstahl Breite 1,80 m

Breite 1,80 m
Klapptheke extra Mit Splilboy, Schanksaule,

Bierkiihler, Waschbecken
und Ablaufsicke

Klapptheke extra plus

Vollversion Ausschank o
Brauereipavillion 3 x 3m

3x3m

Brauereipavillion 3 x 3 "
uereipaviili X Hochste Qualitat

Stand: Januar 2024
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Kistenbar S| ] e Bl
. ‘ Breite 1,80 m
Nattheimer — e e =
Durchmesser der
Stehtisch
Platte 70 cm
Durchmesser der Platte
80 cm
Edelstahlgestell
Stehtisch + Keine Stehtischhussen.

*je nach Bestand liefern
wir die Stehtische, die
vorratig sind.

Ausschankwagen 8-Eck

Aktuell 3 Zapfhahnen mit
starkem Bierkiihler
Flaschenkihltruhe
Spirituosenkuhler

Kasse

Kein Kiihlraum
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Ausschankpavillion

Durstloschzug

Nach Absprache, fiir
ausgewahlte
Veranstaltungen

Fass Jubi Gin Tonic

500

b

Unser erstmal zum 175-
jahrigen gebrannter Gin
mit Tonic im 20 | Fass zum
Zapfen inklusive
Durchlaufkihler

Gladser Standard

Weinseidel a 24 Stk.
Weinglaser a 24 Stk.
Sektglaser a 40 Stk.
Wasserglaser  a 40 Stk.

Stand: Januar 2024
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Sektglaser a 40 Stk.
Weillwein a 24 Stk.
Rotwein a 15 Stk.

Gldser Gourmet

Diese Produkte stellen wir Ihnen bei Bedarf in entsprechender Menge zur Verfligung:

- Bierkrige 0,33/0,5/1,0 L

- Weizenglaser 0,3/0,5

- Pilsglaser 0,33

- Spiilwanne mit Reinigungszubehor (Gardena oder GK Anschluss)
- Abwasserschlauch zur Spiilwanne

- Tropfbleche zu den DLK

- Diverse Kleinteile

Unsere Bierfasser gibt es in den GréRen 10/15,5/20/30/50 Liter.

Stand: Januar 2024
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Auszug unserer Produkte fiir Festveranstaltungen

Dies sind unsere gangigsten Produkte fiir Festveranstaltungen. Kommen Sie gerne auf uns zu, wenn Sie etwas

Bestimmtes suchen. In unserem Braumarkt finden Sie eine umfassende Weinauswahl aus der ganzen Welt.

Artikelnummer

Name

Gebinde

10
11
13
36
38
39
95
99
77
56
74
85
122
121
120
485
486
185
186
123
149
147
240
150
148
244
242
260
261
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Fassbier Spezial
Fassbier Weizen
Fassbier Pils
Fass Limo

Nattheimer Spezial
Nattheimer Pilsner
Nattheimer Edel-Pils
Nattheimer Hefe
Nattheimer Kristall
Nattheimer Dunkle
Nattheimer Ochsle
Nattheimer Naturradler
Hopfle Bio alkfr.
Clausthaler alkfr.
Erdinger alkfr.
Paulaner alkfr.
Hawai Cola Mix
Hawai Silber

Hawai Gold
Bissinger rot
Bissinger blau
Bissinger rot
Bissinger blau
Junginger Apfelschorle
Coca Cola

Coca Cola

Coca Cola

Fanta

Fanta

Fanta

Sprite

Junginger Apfelsaft
Orangensaft

10¢15,5¢203050 L
10¢15,52203050 L
10¢15,52203050 L

2040 L

20x 0O5L
20x 0O5L
20x 0,33L
20x 05L
20x 0O5L
20x 0O5L
20x 0,33L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
20x 0O,5L
12 x 0,7L
12 x 0,7L
20x 0O,5L
24 x 0,331L
20x 0O5L
12 x 1,0L
24 x 0,331L
20x 0O5L
12 x 1,0L
12 x 1,0L
6x 10L
6x 10L
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6970

6617

6016

6686
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Nattheimer ,,Mein Sekt“ 0,75 L
WeilRwein Stromberg Riesling 1,0 L
Roséwein Spatburgunder Weillherbst 1,0 L

Rotwein Stromberg Trollinger-Lemberger1,0 L

Flaschenware

Flaschenware

Flaschenware

Flaschenware
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